

Smlouva o dílo

uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb. mezi smluvními stranami:

Město Turnov

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

zastoupený Ing. Tomášem Hockem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

kontaktní osoby [REDACTED]

dále jen „objednatel“

a

ELEKTRODRUŽSTVO, Turnov

se sídlem Vesecká 75, Daliměřice, 511 01 Turnov

IČ: 15043398

DIČ: CZ15043398

osoba oprávněná podepsat smlouvu: [REDACTED]

bankovní spojení [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

kontaktní osoby: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

I. Předmět díla

1. Předmětem díla je **Rekonstrukce osvětlení chodeb společných prostor s pohybovými čidly v domě v ulici Žižkova č.p. 2030, 2031, 2032, 2047, Turnov.**
2. Jedná se o demontáž stávajících svítidel, jejich likvidace a dále dodávku a montáž nových svítidel LED se senzorem, vč. instalace, zapojení a revize. Podrobné specifikace dodávek a služeb jsou uvedeny v cenových nabídkách zhotovitele číslo:
 - N/24/023,
 - N/24/049,
 - N/24/050,
 - N/24/053,
 - N/24/054,
 - N/24/056, které jsou přílohou této smlouvy.

II. Cena díla

1. Cena díla se sjednává na základě částek uvedených v cenových nabídkách zhotovitele číslo a jako pevná bude po celou dobu provádění díla. K této částce bude doúčtováno DPH 12 %, pokud nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH.

nabídka č.	částka bez DPH	částka s DPH
N/24/023	70 900,00	79 408,00
N/24/049	30 917,99	34 886,00
N/24/050	30 591,96	34 263,00
N/24/053	30 591,96	34 263,00
N/24/054	42 623,21	47 738,00
N/24/056	10 382,14	11 628,00
celkem	216 007,28	242 186,00

III. Platební podmínky a smluvní pokuty

- Úhrada objednatelem bude provedena na základě vystavených faktur, které zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí, vždy po zhotovení díla dle jednotlivých výše uvedených nabídek. Splatnost faktury je 21 dnů.
- Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.
- V případě poskytnutých stavebních prací zařazených podle Klasifikace (CZ-CPA) pod číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, objednatel (plátce DPH) vystupuje k zhotovitelem provedenému dílu jako osoba povinná k dani, předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen vystavit objednateli fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 odst. 2 písm. a) až 1) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Plnění uvedené na daňovém dokladu vystavené zhotovitelem bude ve výši základu daně bez připočtené daně z přidané hodnoty. Zhotovitel uvede na každém takovém daňovém dokladu platnou sazbu daně z přidané hodnoty a výrazné sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.
- V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo **pozastávky ve výši 10%** z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.
- Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo převzato, v termínu dle této smlouvy nebo následné dohody, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to za každou takovou vadu.
- Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, kdy toto prodlení nebylo způsobeno v důsledku dodržení technologických postupů, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 0,05% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.
- Po dobu záruční lhůty má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit bezplatně zjištěné vady, přičemž zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění okamžitě po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit nejpozději do 15 dnů od okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla dohodnou.
- Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,05% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.
- Faktura je řádně uhrazena, pokud v den splatnosti faktury byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

IV. Termín plnění díla

- Zahájení díla.....neprodleně po podpisu smlouvy (předpoklad 1.6.2024)
- Dokončení a předání díla.....nejpozději do 31.8.2024

V. Další ujednání

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoli narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
2. Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.
3. Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran, a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.
5. Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.
6. Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.
7. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami + záruční listy, návody k obsluze, atesty, zápisy o zkouškách a revizích, plány údržby, návody k ošetření mobiliáře apod.
8. Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem **záruka 36 měsíců**.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména ustanovením občanského zákoníku.
2. Smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, jeden stejnopis obdrží Zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel.
3. Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že si ji řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojují smluvní strany svůj podpis pod tuto smlouvu.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

Přílohy:

Příloha č. 1 cenové nabídky

17. 05. 2024

V Turnově, dne

V Turnově, dne 16. 5. 2024

Objednatel: 

Dodavatel: IČO: 15043398 DIČ: CZ15043398

ELEKTRODRUŽSTVO
Vesecká 75
511 01 Turnov

u KS Hradec Králové, oddíl Dr, vložka 117

Banka: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
Zakázka: 0 - FIRMA
Středisko: 0 - Elektrodrůžstvo Turnov

NABÍDKA č.: N/24/023

Ze dne: 16.02.2024

Odběratel: IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov
Česká republika

Tel.: 481 366 111

E-mail: [REDACTED]

Nabízíme Vám:	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
Úprava osvětlení Žižkova č. p. 2047 - chodby					
KANLUX PIREs-600 se senzorem IP44	ks				33 868,80
Příspěvek na recyklaci	ks				60,48
LED E27 8W (60W)	ks				2 465,68
Příspěvek na recyklaci	ks				140,00
Krabice lištová hranatá jednoduchá LK 80/1	ks				131,99
Víčko VLK80/R lištové kulaté	ks				668,01
Svorka BE lustr. 74/CE1,5-4	ks				169,68
Hmoždinka univ.HI 8	ks				328,16
Vruty 45, 55 mm	ks				112,00
ELKO relé SMR-H 4 vodiče	ks				501,20
CLASSIC spínač 3553-91289 B1 tlačítko s doutnavkou	ks				114,42
CLASSIC krabice lištová jednoduchá 6484 10	ks				18,37
Montáž	ks				40 320,00
Doprava	km				509,60

Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem
V sazbě 12%	70 900,00	8 508,00	79 408,00
Součet	70 900,00	8 508,00	79 408,00

Celkem k úhradě CZK 79 408,00

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,15% za každý den prodlení.

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

Telefon: [REDACTED]

Potvrzení nabídky:

Termín dodání: 31.8.2024

Datum: 16.5.2024

Odběratel (podpis, razítko)

Dodavatel: IČO: 15043398 DIČ: CZ15043398

ELEKTRODRUŽSTVO
Vesecká 75
511 01 Turnov

NABÍDKA č.: N/24/049

Ze dne: 19.02.2024

Odběratel: IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov
Česká republika

u KS Hradec Králové, oddíl Dr, vložka 117

Banka:
Číslo účtu:
IBAN:

Zakázka: 0 - FIRMA
Středisko: 0 - Elektrodružstvo Turnov

Tel.: 481 366 111
E-mail:

Nabízíme Vám:

	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
Úprava osvětlení Žižkova č. p. 2032 - chodby - časování					
LED E27 8W (60W)	ks				1 232,84
Příspěvek na recyklaci	ks				70,00
Krabice lištová hranatá jednoduchá LK 80/1	ks				633,56
Víčko VLK80/R lištové kulaté	ks				668,01
CYKY-J 3x1,5	m				1 333,58
ELKO relé SMR-H 4 vodiče	ks				3 466,65
CLASSIC spínač 3553-91289 B1 tlačítko s doutnavkou	ks				2 220,52
Svorka BE lustr. 74/CE1,5-4	ks				169,68
Hmoždinka univ.HI 8	ks				196,90
Vruty 45, 55 mm	ks				67,20
Krabice KU 68-45_KA (KU 68-1901)	ks				52,68
Víčko KU 68 univerzální	ks				58,26
Montáž	ks				24 192,00
Doprava	km				524,16

Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem
V sazbě 21%	2 865,00	601,65	3 466,65
V sazbě 12%	28 052,99	3 366,36	31 419,35
Součet	30 917,99	3 968,01	34 886,00

Celkem k úhradě CZK 34 886,00

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,15% za každý den prodlení.

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

Telefon:

Potvrzení nabídky:

Termín dodání:

31.8. 2024

Datum:

16.5. 2024

Odběratel (podpis, razítko)

Dodavatel: IČO: 15043398 DIČ: CZ15043398

ELEKTRODRUŽSTVO
Vesecká 75
511 01 Turnov

u KS Hradec Králové, oddíl Dr, vložka 117

Banka:
Číslo účtu:
IBAN:

Zakázka: 0 - FIRMA
Středisko: 0 - Elektrodružstvo Turnov

NABÍDKA č.: N/24/050

Ze dne: 11.04.2024

Odběratel: IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov
Česká republika

Tel.: 481 366 111

E-mail:

Nabízíme Vám:

	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
Úprava osvětlení Žižkova č. p. 2030 vstup a prostory před výtahy.					
KANLUX PIREs-600 se senzorem IP44	ks				11 289,60
Příspěvek na recyklaci	ks				20,16
LED E27 10W/827 (75W)	ks				575,87
Příspěvek na recyklaci	ks				25,20
Žlab 20x20	m				551,31
CYKY-J 3x1,5	m				434,45
Hmoždinka univ.HI 8	ks				337,12
Vruty 45, 55 mm	ks				112,00
CLASSIC spínač 3553-91289 B1 tlačítko s doutnavkou	ks				114,42
ELKO relé SMR-T	ks				449,81
CLASSIC krabice lištová jednoduchá 6484 10	ks				18,37
Montáž	ks				20 160,00
Doprava	km				174,72

Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem
V sazbě 12%	30 591,96	3 671,04	34 263,00
Součet	30 591,96	3 671,04	34 263,00

Celkem k úhradě CZK **34 263,00**

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,15% za každý den prodlení.

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

Telefon:

Potvrzení nabídky:

Termín dodání:

31.8.2024

Datum:

16.5.2024

Odběratel (podpis, razítko)

Dodavatel: IČO: 15043398 DIČ: CZ15043398

ELEKTRODRUŽSTVO
Vesecká 75
511 01 Turnov

u KS Hradec Králové, oddíl Dr, vložka 117

Banka:
Číslo účtu:
IBAN:

Zakázka: 0 - FIRMA
Středisko: 0 - Elektrodrůžstvo Turnov

NABÍDKA č.: N/24/053

Ze dne: 11.04.2024

Odběratel: IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov
Česká republika

Tel.: 481 366 111

E-mail:

Nabízíme Vám:

	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
Úprava osvětlení Žižkova č. p. 2031 vstup a prostory před výtahy.					
KANLUX PIRES-600 se senzorem IP44	ks				11 289,60
Příspěvek na recyklaci	ks				20,16
LED E27 10W/827 (75W)	ks				575,87
Příspěvek na recyklaci	ks				25,20
Žlab 20x20	m				551,31
CYKY-J 3x1,5	m				434,45
Hmoždinka univ.HI 8	ks				337,12
Vruty 45, 55 mm	ks				112,00
CLASSIC spínač 3553-91289 B1 tlačítko s doutnavkou	ks				114,42
ELKO relé SMR-T	ks				449,81
CLASSIC krabice lištová jednoduchá 6484 10	ks				18,37
Montáž	ks				20 160,00
Doprava	km				174,72

Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem
V sazbě 12%	30 591,96	3 671,04	34 263,00
Součet	30 591,96	3 671,04	34 263,00

Celkem k úhradě CZK **34 263,00**

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,15% za každý den prodlení.

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

Telefon:

Potvrzení nabídky:

Termín dodání:

31.8.2024

Datum:

16.5.2024

Odběratel (podpis, razítko)

Dodavatel: IČO: 15043398 DIČ: CZ15043398

ELEKTRODRUŽSTVO
Vesecká 75
511 01 Turnov

u KS Hradec Králové, oddíl Dr, vložka 117

Banka:
Číslo účtu:
IBAN:

Zakázka: 0 - FIRMA
Středisko: 0 - Elektrodružstvo Turnov

NABÍDKA č.: N/24/054

Ze dne: 15.04.2024

Odběratel: IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov
Česká republika

Tel.: 481 366 111

E-mail:

Nabízíme Vám:

	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
Úprava osvětlení Žižkova č. p. 2032 vstup a prostory před výtahy					
KANLUX PIREs-600 se senzorem IP44	ks				17 561,60
Příspěvek na recyklaci	ks				31,36
LED E27 8W (60W)	ks				486,64
Příspěvek na recyklaci	ks				28,00
LED E27 10W/827 (75W)	ks				319,93
Příspěvek na recyklaci	ks				14,00
Žlab 20x20	m				1 148,56
CYKY-J 3x1,5	m				434,45
CYKY-O 3x1,5	m				144,26
Svítilno LEDMED PLAFONIERA 275	ks				474,25
Příspěvek na recyklaci	ks				2,24
Krabice lištová kulatá jednoduchá LK 80R/1	ks				507,36
Víčko VLK80/R lištové kulaté	ks				526,62
CLASSIC spínač 3553-91289 B1 tlačítko s doutnavkou	ks				228,84
CLASSIC krabice lištová jednoduchá 6484 10	ks				18,37
ELKO relé SMR-T	ks				449,81
Švorka BE lustr. 74/CE1,5-4	ks				169,68
Hmoždinka univ.HI 8	ks				505,68
Vruty 45, 55 mm	ks				168,00
CLASSIC spínač 3553-01289 B1 01	ks				63,78
Montáž	ks				24 192,00
Doprava	km				262,08

Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem	Celkem k úhradě CZK	47 738,00
V sazbě 12%	42 623,21	5 114,79	47 738,00		
Součet	42 623,21	5 114,79	47 738,00		

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,15% za každý den prodlení.

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

Telefon:

Potvrzení nabídky:

Termín dodání:

31.8.2024

Datum:

16.5.2024

Odběratel (podpis, razítko)

Dodavatel: IČO: 15043398 DIČ: CZ15043398

ELEKTRODRUŽSTVO
Vesecká 75
511 01 Turnov

u KS Hradec Králové, oddíl Dr, vložka 117

Banka:
Číslo účtu:
IBAN:

Zakázka: 0 - FIRMA
Středisko: 0 - Elektrodrůžstvo Turnov

NABÍDKA č.: N/24/056

Ze dne: 24.04.2024

Odběratel: IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov
Česká republika

Tel.: 481 366 111

E-mail:

Nabízíme Vám:

	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
Úprava osvětlení Žižkova - průchod mezi penziony					
ELKO spínač soumrakový SOU-2 + čidlo 230V	ks				2 791,79
LED E27 13W (100W)	ks				235,47
Příspěvek na recyklaci	ks				8,40
Žlab 20x20	m				183,77
Krabice lištová kulatá jednoduchá LK 80R/1	ks				25,37
Víčko VLK80/R lištové kulaté	ks				26,33
CYKY-O 3x1,5	m				115,40
Hmoždinka univ.HI 8	ks				67,42
Vruty 45, 55 mm	ks				22,40
Montáž	ks				8 064,00
Doprava	km				87,36

Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem
V sazbě 12%	10 382,14	1 245,86	11 628,00
Součet	10 382,14	1 245,86	11 628,00

Celkem k úhradě CZK 11 628,00

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,15% za každý den prodlení.

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

Telefon:

Potvrzení nabídky:

Termín dodání:

31.8.2024

Datum:

16.5.2024

Odběratel (podpis, razítko)